N ° 8 7 .  —  Ib idem . —  L ia s s e  1 9 8 0 .  J e a n  S o l à ,  n o ta i r e .  
A n  1 4 7 7 .

Die Va septembris. Ego Johannes P i granalerius granerii salis 
Domini nostri Regis in villa Sancli-Jlichaelis nuper  dicta de 
Coquolibero gratis confiteor me habuisse et récépissé à vobis 
Johanne Paulet m ercatore  granaleriu  botigie salis dicte ville 
centmn libras monelæ curren tis  ratione et ex causa salarii illo- 
runi qniiiquagiiila franchorum quos annuatim  idem Johannes Pi 

rec ipere  cousuevit ex concessione regiâ pe r  granulerium P erp i-  
niaui de qu ibus quidem cenlum libris consensil quibuscumque
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aprochis et albaranis atque computum in ter  nos sequutam ex 
causâ predictâ usque in presentem diem à vobis pe r  pacatum me 
teneo atque renuncians usque fermata apocha de soluto etiam. 
Testes Martinus Ullastre consul, Johannes Domenech pischator, 
Galcerandus Riera m ercator  dicte ville.

N °88 .— Arch. delaP réf.— L iasse l980 . Jean Solà, notaire.
An 1477.

Die VIF septembris. Ego Johannes Pi collector et custos in l ra -  
tatorum et exilarum generalis quod colligitur in villâ Sancti-  
Michaelis alias de Coquolibero gratis confiteor me suscepisse à 
vobis Petro Balle ad colligendum dicta ju ra  per me deputato 
bonum verum et legale compotum de adrninistratione predicta 
e t procuratione inde perventa et per vos receplas habui et recepi 
remiltendas confitens quod penes vos nichil restât calculato 
computo usque. ldeô firmo vobis apocham de soluto nec non 
diffinicionem ac absolutionem et constacionem atque pactum 
usque sic comprehenso tamen salario vestro quod penes vos 
retinuistis. Hanc diffinitionem et apocham facio de uno anno 
quod incepit primâ septembris anno M° CGCC° LXX sexto et 
finivit ultimâ augusti auno M° CCCC0 LXXVII0. Testes Bartholo- 
meus Thomas, m arinerius ,  Salvador, traginerius.

VINGT-HUITIÈME & VINGT-NEUVIÈME 

GÉNÉRATIONS.

N° 89. —  Arch. de la Préf. —  Chambre des Comptes. 

16 juillet 1479.

Loys par la grâce de Dieu roi de France à nos amés et féaulx 
de nos Comptes à Paris ,  salut et dilection. Savoir vous faisons 
que pour considération des bons et agréables services que nous 
a faits notre cher et bien amè Jehan P in  /ils de feu Jehan Pin, en 
son vivant notre baille de Coplieure, fait et continue chacun jou r ,  el
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espérons que encore plus face, à icelni pour  ces causes et consi
dérations et autres à ce nous mouvans, donne et quicte, donnons 
et quiclons de grâce especiale par ces présentes signées de notre 
main ce qu’il nous peut ou pourrait  devoir de reste pour la fin 
des comptes qu’il a à rendre à cause de l’entremise et recepte 
du droit du général à Coplieure et chambre à sel dilec que a eue 
en son vivant le dit feu Jehan P in  à quelque somme que le dit 
reste puisse être et monter.